
31989R0231

31.1.1989. L 29/27EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 231/89
(1989. gada 30. janvāris),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 3143/85 par tāda intervences sviesta pārdošanu par pazeminātām
cenām, kas iebiezināta sviesta veidā paredzēts tiešam patēriņam

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1968. gada 27. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 804/68 par piena un piena produktu tirgus kopīgo organi-
zāciju (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK)
Nr. 1109/88 (2), un jo īpaši tās 6. panta 7. punktu,

tā kā ar Komisijas Regulu (EEK) Nr. 3143/85 (3), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3036/88 (4), ievieš
shēmu intervences sviesta, kas iebiezināta sviesta veidā
paredzēts tiešam patēriņam, pārdošanai par pazeminātām
cenām;

tā kā, ņemot vērā tirgus situāciju un valsts sviesta krājumu
samazinājumu, būtu jāpielāgo samazinājums cenām, par kādām
intervences aģentūras pārdod sviestu pēc minētās shēmas; tā kā
pieredze rāda, ka maksimālais koncentrēta sviesta iepakojumu
tīrais svars būtu jāsamazina;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EEK) Nr. 3143/85 groza šādi:

1. Regulas 2. panta 1. punktā:
— “ECU 240” aizstāj ar “ECU 225”,
— “ECU 238” aizstāj ar “ECU 223”,

un 2. panta 4. punktā:
— “ECU 300” aizstāj ar “ECU 285”.

2. Regulas 5. panta 5. punktā vārdus “desmit kilogrami”
aizstāj ar vārdiem “trīs kilogrami”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

Regulas 1. panta:

— 1. punktu piemēro no 1989. gada 1. februāra,

— 2. punktu par iepakoto sviestu piemēro no 1989. gada
1. aprīļa.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1989. gada 30. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Ray MAC SHARRY

03/9. sēj.14 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 148, 28.6.1968., 28. lpp.
(2) OV L 110, 29.4.1988., 27. lpp.
(3) OV L 298, 12.11.1985., 9. lpp.
(4) OV L 271, 1.10.1988., 93. lpp.


